REQUERIMENTO Nº. 030/2019

Autoria: Vereador Ricardo Soares de Melo

Ementa: “Requer convocação direção da CONATA ENGENHARIA para

prestar informações”.

O Sr. Ricardo Soares de Melo, na qualidade de Vereador deste

Município, no uso de suas atribuições, e em conformidade o Regimento

Interno desta Casa, notadamente os art. 101, inc. XI e Art. 115, PUGNA

ao Plenário desta Casa para que este REQUERIMENTO seja aprovado,

com o fito de encaminha-lo à empresa CONATA ENGENHARIA, nos

termos abaixo:

“Requer ao representante da CONATA ENGENHARIA que compareça a

esta Casa Legislativa numa das próximas Reuniões Ordinárias e preste

aos Vereadores informações tais como o andamento da obra de

Saneamento Básico (data prevista para conclusão e outros

esclarecimentos relevantes).

Câmara Municipal de Ferros/MG, 11 de novembro de 2019.

Ricardo Soares de Melo

 Vereador